
"RIBEIRO DE BARROS - HERÓI NACIONAL"  "JAÚ: CAPITAL DO CALÇADO FEMININO"

XLIII 01 de setembro de 2025 Nº 1329

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o 

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 L

U
IZ

 G
U

IL
H

E
R

M
E

 R
O

M
A

G
N

O
LI

 (
C

P
F

 *
**

43
48

78
**

) 
em

 0
1/

09
/2

02
5 

às
 1

7:
13

:2
5 

(G
M

T
 -

03
:0

0)
. 

P
ar

a 
co

nf
er

ir 
o 

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e:

 h
ttp

s:
//w

w
w

.d
io

e.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ad
or

/8
33

1-
c4

ed
-4

83
9-

2a
28

-4
9



JORNAL OFICIAL - MUNICÍPIO DE JAHU 01 de setembro de 2025 XLIII | Nº 1329 | Página 2 de 7

"RIBEIRO DE BARROS - HERÓI NACIONAL"  "JAÚ: CAPITAL DO CALÇADO FEMININO"

SEÇÃO I
Seção I

GABINETE DO PREFEITO
GABINETE DO PREFEITO

DECRETO Nº 9.067, DE 1º DE SETEMBRO DE 2025.

Atribui  denominação  ao
Centro  de  Referência  de
Assistência  Social  -  CRAS.

O Prefeito do Município de Jahu, Estado de São Paulo,
no uso de suas atribuições legais;

D E C R E T A:

Art. 1º Fica denominado CRAS MARIA JOSÉ ANTÔNIO
DE ANDRADE – CRAS DONA TITA, o Centro de Referência de
Assistência Social localizado na Avenida Primo Gazzoli, nº
115, Jardim Maria Luiza IV.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua
publicação.

Prefeitura do Município de Jahu,
em 1º de setembro de 2025.

JORGE IVAN CASSARO
Prefeito do Município de Jahu

Registrado na Secretaria de Governo, na mesma data.

CARLOS EDUARDO ABILI
Secretário de Governo

...........................................................................................................

SEÇÃO II
Seção II

SECRETARIAS
SECRETARIAS

Secretaria de Economia e Finanças
Secretaria de Economia e Finanças

MUNICÍPIO DE JAHU
PUBLICAÇÃO

PROCESSO n.º 0300005773/2025-PG-3 – MODALIDADE:
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 169/2025 – SISTEMA REGISTRO
DE PREÇOS N.º 085/2025 – OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS
PARA  AQUISIÇÃO  DE  CONCRETO  BETUMINOSO USINADO
QUENTE (CBUQ), COM ENTREGA PARCELADA

INÍCIO  DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS:  17  de
setembro de 2025 - HORÁRIO: 09:00 horas.

O Edital estará disponível a partir de 04de setembro de
2025,  no  Departamento  de  Licitações  situada  na  Rua
Paissandu,  444,  Centro no município  de Jaú,  através de
mídia eletrônica, mediante o fornecimento pelo interessado
de um Pen Drive; no sistema eletrônico de contratações
denominado SCPI – Portal de Compras – Pregão Eletrônico –
F I O R I L L I ,
(http://servicos.jau.sp.gov.br:8079/COMPRASEDITAL/) ou no
site www.jau.sp.gov.br – GRATUITO – INFORMAÇÕES: fone
(14)  3602-1718 ou  (14)  3602-1804 das  08:00  às  17:00
horas.

Jahu, 01 de setembro de 2025.

NELSON RICARDO SANCHES
SECRETÁRIO DE ECONOMIA E FINANÇAS

MUNICÍPIO DE JAHU
PUBLICAÇÃO

PROCESSO n.º 0300007654/2025-PG-3 – MODALIDADE:
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 170/2025 – SISTEMA REGISTRO
DE PREÇOS N.º 086/2025 – OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS
PARA AQUISIÇÃO DE MASSA ASFÁLTICA (CBUQ) USINADA À
QUENTE PARA APLICAÇÃO À FRIO, A SER UTILIZADO PELA
SECRETARIA DE MOBILIDADE URBANA DO MUNICÍPIO DE
JAHU.

INÍCIO  DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS:  18  de
setembro de 2025 - HORÁRIO: 09:00 horas.

O Edital estará disponível a partir de 04de setembro de
2025,  no  Departamento  de  Licitações  situada  na  Rua
Paissandu,  444,  Centro no município  de Jaú,  através de
mídia eletrônica, mediante o fornecimento pelo interessado
de um Pen Drive; no sistema eletrônico de contratações
denominado SCPI – Portal de Compras – Pregão Eletrônico –
F I O R I L L I ,
(http://servicos.jau.sp.gov.br:8079/COMPRASEDITAL/) ou no
site www.jau.sp.gov.br – GRATUITO – INFORMAÇÕES: fone
(14)  3602-1718 ou  (14)  3602-1804 das  08:00  às  17:00
horas.

Jahu, 01 de setembro de 2025.
NELSON RICARDO SANCHES
SECRETÁRIO DE ECONOMIA E FINANÇAS

MUNICÍPIO DE JAHU
PUBLICAÇÃO

PROCESSO n.º 0300007346/2025-PG-3 – MODALIDADE:
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 171/2025 – SISTEMA REGISTRO
DE PREÇOS N.º 087/2025 – OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS
PARA  AQUISIÇÃO  DE  MEDICAMENTOS  NA  FORMA  DE
COMPRIMIDOS, PARA ATENDIMENTO DE ORDENS JUDICIAIS
– PELO PERÍODO DE 12 MESES.

INÍCIO  DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS:  16  de
setembro de 2025 - HORÁRIO: 09:00 horas.

O Edital estará disponível a partir de 04de setembro de
2025,  no  Departamento  de  Licitações  situada  na  Rua
Paissandu,  444,  Centro no município  de Jaú,  através de
mídia eletrônica, mediante o fornecimento pelo interessado
de um Pen Drive; no sistema eletrônico de contratações
denominado SCPI – Portal de Compras – Pregão Eletrônico –
F I O R I L L I ,
(http://servicos.jau.sp.gov.br:8079/COMPRASEDITAL/) ou no
site www.jau.sp.gov.br – GRATUITO – INFORMAÇÕES: fone
(14)  3602-1718 ou  (14)  3602-1804 das  08:00  às  17:00
horas.

Jahu, 01 de setembro de 2025.
NELSON RICARDO SANCHES
SECRETÁRIO DE ECONOMIA E FINANÇAS

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o 

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 L

U
IZ

 G
U

IL
H

E
R

M
E

 R
O

M
A

G
N

O
LI

 (
C

P
F

 *
**

43
48

78
**

) 
em

 0
1/

09
/2

02
5 

às
 1

7:
13

:2
5 

(G
M

T
 -

03
:0

0)
. 

P
ar

a 
co

nf
er

ir 
o 

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e:

 h
ttp

s:
//w

w
w

.d
io

e.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ad
or

/8
33

1-
c4

ed
-4

83
9-

2a
28

-4
9



JORNAL OFICIAL - MUNICÍPIO DE JAHU 01 de setembro de 2025 XLIII | Nº 1329 | Página 3 de 7

"RIBEIRO DE BARROS - HERÓI NACIONAL"  "JAÚ: CAPITAL DO CALÇADO FEMININO"

MUNICÍPIO DE JAHU
PUBLICAÇÃO

PROCESSO n.º 0300007447/2025-PG-3 – MODALIDADE:
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 172/2025 – OBJETO: AQUISIÇÃO
DE  LUMINÁRIAS  E  REFLETORES  PARA  O  CENTRO
INTEGRADO  DE  DESENVOLVIMENTO  EDUCACIONAL
''PREFEITO  WALDEMAR  BAUAB''.

INÍCIO  DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS:  16  de
setembro de 2025 - HORÁRIO: 09:00 horas.

O Edital estará disponível a partir de 04de setembro de
2025,  no  Departamento  de  Licitações  situada  na  Rua
Paissandu,  444,  Centro no município  de Jaú,  através de
mídia eletrônica, mediante o fornecimento pelo interessado
de um Pen Drive; no sistema eletrônico de contratações
denominado SCPI – Portal de Compras – Pregão Eletrônico –
F I O R I L L I ,
(http://servicos.jau.sp.gov.br:8079/COMPRASEDITAL/) ou no
site  www.jau.sp.gov.br/l icitacoes  –  GRATUITO  –
INFORMAÇÕES: fone (14) 3602-1718 ou (14) 3602-1804 das
08:00 às 17:00 horas.

Jahu, 01 de setembro de 2025.
NELSON RICARDO SANCHES
SECRETÁRIO DE ECONOMIA E FINANÇAS

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
Pregão Eletrônico nº 153/2025

Processo Administrativo nº 3000005812/2025-PG-3
Objeto:  REGISTRO DE  PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE

TUBOS  DE  AÇO  CARBONO  (BARRAS  DE  6  METROS)  E
ELETRODO REVESTIDO E6013

Ata Nº 153.01/2025 – EMPRESA: TELAFER COMÉRCIO
DE TELAS E FERRAGENS LTDA, CNPJ nº 34.xxx.xxx/xxxx-06,
no valor total de R$ 37.250,00 (trinta e sete mil e duzentos
e cinquenta reais);

Ata Nº 153.02/2025 – EMPRESA: DOUGLAS DONIZETTI
BERNINI ME, CNPJ nº 16.xxx.xxx/xxxx-85, no valor total de
R$ 890,00 (oitocentos e noventa reais)

Assinaturas: 01/09/2025.

HOMOLOGAÇÃO
CONSIDERANDO  os  autos  do  processo  licitatório

referente ao Pregão Eletrônico n.º 0156/2025, cujo objeto é
AQUISIÇÃO  DE  FRASCOS  AQUISIÇÃO  DE  FRASCOS  DE
HEMOCULTURAS ADULTO E PEDIÁTRICAS., proveniente do
Processo Administrativo nº 0300006531/2025-PG-3;

CONSIDERANDO  o  relatório  de  Sessão,  no  qual  as
empresas:

· CAMARGO SCIENCE SOLUCOES DIAGNOSTICAS EIRELI
EPP, CNPJ nº 08.xxx.xxx/xxxx-89, sagrou-se vencedora, no
valor total de R$ 15.000,00 (quinze mil reais);

CONSIDERANDO  que  no  referido  processo  foram
respeitadas todas as medidas legais nos termos de que
preceituam a Lei n.º 14.133, de 01 de abril de 2021, Lei
Complementar  Federal  n.º  123,  de  14  de  dezembro  de
2006, Decreto Municipal n.º 8.637, de 28 de dezembro de

2023, e demais legislações pertinentes, e;
CONSIDERANDO a inexistência de recursos interpostos

válidos.
RESOLVE:
I  –  ADJUDICAR  E  HOMOLOGAR  o  procedimento

licitatório,  referenciado, com fundamento nos artigos 71,
inciso VI, da Lei n.º 14.133/2021 e 8º, Art. 2º, I, do Decreto
Municipal n.º 8637/2023;

II  –  DETERMINAR  que  a  empresa  vencedora  seja
convocada para a assinatura do contrato, e

III – PUBLIQUE-SE o presente despacho na forma da lei.
Jahu, 01 de setembro de 2.025.
NELSON RICARDO SANCHES
SECRETÁRIO DE ECONOMIA E FINANÇAS

MUNICÍPIO DE JAHU
NOVO PRAZO DE APRESENTAÇÃO DE AMOSTRAS

PROCESSO nº 0300002742/2024-PG-3 – MODALIDADE:
PREGÃO ELETRÔNICO nº 130/2025

ÓRGÃO: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JAHU.
OBJETO:REGISTRO  DE  PREÇOS  PARA  AQUISIÇÃO  DE

MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIENE POR UM PERÍODO DE 12
(DOZE) MESES

O  Município  de  Jahu  torna  público,  a  todos  os
interessados,  que,  após  análise  da  documentação  de
habilitação,  das  fichas  técnicas  apresentadas  pelas
empresas detentoras das melhores propostas para os lotes
do certame e das amostras apresentadas, houve por bem
determinar  o  período  entre  01  de  setembro  a  05  de
setembro de 2025 para entrega das amostras recusadas na
primeira análise. A data e o endereço onde será realizada a
análise serão posteriormente definidos e publicados.

Jahu, 01 de setembro de 2025
NELSON RICARDO SANCHES
SECRETÁRIO DE ECONOMIA E FINANÇAS

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JAHU.
RETIFICAÇÃO DE MATÉRIA

RETIFICAÇÃO DE MATÉRIA DE RESPONSABILIDADE DA
PREFEITURA  DO  MUNICÍPIO  DE  JAHU  –  PUBLICADA  NA
IMPRENSA OFICIAL  DO MUNICÍPIO  NO JORNAL  OFICIAL  -
MUNICÍPIO DE JAHU, Nº 1327 DE 27 DE AGOSTO DE 2025, –
TENDO  COMO  TITULO:  EXTRATO  DE  AUTORIZAÇÃO  -
Processo nº 0300006265/2025-PG

Onde se lê:
“DISPENSA DE LICITAÇÃO 145/2025 ”
Leia-se:
“DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 240/2025”
Jahu, 01 de setembro de 2025.
SECRETARIA DE ECONOMIA E FINANÇAS.
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES.

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o 

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 L

U
IZ

 G
U

IL
H

E
R

M
E

 R
O

M
A

G
N

O
LI

 (
C

P
F

 *
**

43
48

78
**

) 
em

 0
1/

09
/2

02
5 

às
 1

7:
13

:2
5 

(G
M

T
 -

03
:0

0)
. 

P
ar

a 
co

nf
er

ir 
o 

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e:

 h
ttp

s:
//w

w
w

.d
io

e.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ad
or

/8
33

1-
c4

ed
-4

83
9-

2a
28

-4
9



JORNAL OFICIAL - MUNICÍPIO DE JAHU 01 de setembro de 2025 XLIII | Nº 1329 | Página 4 de 7

"RIBEIRO DE BARROS - HERÓI NACIONAL"  "JAÚ: CAPITAL DO CALÇADO FEMININO"

MUNICIPIO DE JAHU
SUSPENSÃO

PROCESSO Nº 0300008085/2025-PG-3 – MODALIDADE:
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 157/2025.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE GESTÃO INTEGRADA DE
DOCUMENTOS  E  INFORMAÇÕES  CONTEMPLANDO
ATUALIZAÇÃO  DE  SISTEMAS  DE  INFORMAÇÃO,
EQUIPAMENTOS  E  EQUIPE  TÉCNICA  PARA  IMPRESSÃO  E
DIGITALIZAÇÃO DE DOCUMENTOS E EQUIPE DE APOIO ÀS
SECRETARIA MUNICIPAIS DE GESTÃO.

O  Município  de  Jahu  torna  público,  a  todos  os
interessados, que a licitação supramencionada, com data
de  finalização  prevista  para  02  de  setembro  de  2025,  às
09h00min, está suspensa, por tempo indeterminado, por
determinação do Egrégio Tribunal de Contas do Estado de
São Paulo, conforme expediente TC-015869.989.25-1.

Jahu, 29 de agosto de 2025.
NELSON RICARDO SANCHES,
Secretaria de Economia e Finanças.

MUNICÍPIO DE JAHU
PUBLICAÇÃO

PROCESSO n.º 0300007292/2025-PG-3 – MODALIDADE:
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 173/2025 – OBJETO: AQUISIÇÃO
DE  MATERIAIS  PERMANENTES  (CENTRÍFUGA  E  FREEZER
VERTICAL)  PARA  MANUSEIO  E  ARMAZENAMENTO  DE
AMOSTRAS  BIOLÓGICAS.

INÍCIO  DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS:  18  de
setembro de 2025 - HORÁRIO: 09:00 horas.

O Edital estará disponível a partir de 05de setembro de
2025,  no  Departamento  de  Licitações  situada  na  Rua
Paissandu,  444,  Centro no município  de Jaú,  através de
mídia eletrônica, mediante o fornecimento pelo interessado
de um Pen Drive; no sistema eletrônico de contratações
denominado SCPI – Portal de Compras – Pregão Eletrônico –
F I O R I L L I ,
(http://servicos.jau.sp.gov.br:8079/COMPRASEDITAL/) ou no
site  www.jau.sp.gov.br/l icitacoes  –  GRATUITO  –
INFORMAÇÕES: fone (14) 3602-1718 ou (14) 3602-1804 das
08:00 às 17:00 horas.

Jahu, 01 de setembro de 2025.
NELSON RICARDO SANCHES
SECRETÁRIO DE ECONOMIA E FINANÇAS

MUNICÍPIO DE JAHU
PUBLICAÇÃO

PROCESSO n.º 0300007482/2025-PG-3 – MODALIDADE:
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 174/2025 – SISTEMA REGISTRO
DE PREÇOS N.º 088/2025 – OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS
PARA AQUISIÇÃO DE PERÓXIDO DE HIDROGÊNIO – GALÃO
DE 5 LITROS.

INÍCIO  DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS:  19  de
setembro de 2025 - HORÁRIO: 09:00 horas.

O Edital estará disponível a partir de 05de setembro de
2025,  no  Departamento  de  Licitações  situada  na  Rua
Paissandu,  444,  Centro no município  de Jaú,  através de
mídia eletrônica, mediante o fornecimento pelo interessado
de um Pen Drive; no sistema eletrônico de contratações
denominado SCPI – Portal de Compras – Pregão Eletrônico –
F I O R I L L I ,
(http://servicos.jau.sp.gov.br:8079/COMPRASEDITAL/) ou no
site www.jau.sp.gov.br – GRATUITO – INFORMAÇÕES: fone
(14)  3602-1718 ou  (14)  3602-1804 das  08:00  às  17:00
horas.

Jahu, 01 de setembro de 2025.
NELSON RICARDO SANCHES
SECRETÁRIO DE ECONOMIA E FINANÇAS

...........................................................................................................

Secretaria de Governo
Secretaria de Governo

Concurso: Técnico de Enfermagem I, Enfermeiro I,
Terapeuta Ocupacional I e Assistente Social I.

Edital: 002/2024.
Ofício: nº. 921/2025
EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ESCOLHA DE VAGAS
A  Prefeitura  do  Município  de  Jahu  CONVOCA  os

candidatos habilitados no Concurso Público para as classes
de  Técnico  de  Enfermagem  I,  Enfermeiro  I,  Terapeuta
Ocupacional  I  e  Assistente Social  I  a  comparecerem em
local  e  data  abaixo  relacionados,  a  fim  de  manifestarem
interesse  pelas  vagas  oferecidas.  O  candidato  deverá
comparecer 10 (dez) minutos antes do horário estabelecido
neste  Edital,  munido  de  RG e  CPF.  Antes  do  início  dos
trabalhos  a  mesa  diretora  fornecerá  orientações  ao
candidato sobre os procedimentos a serem observados.

O não comparecimento implicará na DESISTÊNCIA do
candidato.

ESQUEMA DE CONVOCAÇÃO
Data: 04/09/2025
Local: Secretaria de Governo - RH
Endereço: Rua Paissandu, 444 Centro Jahu

CANDIDATOS HABILITADOS
Horário: 08h00
Técnico de Enfermagem I
01º Vilmar Carneiro dos Santos – RG: 19.xxx.xx4
02º Tatiane Plaza – RG: 33.xxx.xxx-2
03º Matheus Fuzinelli Fantini – RG: 56.xxx.xxx-0
04º Luiz Fernando Secolim – RG: 55.xxx.xxx-1
05º Luana Garcia – RG: 59.xxx.xxx-6
06º Pamela Santo Garcia Rugeri – RG: 40.xxx.xxx-8

Horário: 09h00
Técnico de Enfermagem I
07º  Abner  Fernandes  da  Si lva  Gomes  –  RG:

59.xxx.xxx-1

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o 

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 L

U
IZ

 G
U

IL
H

E
R

M
E

 R
O

M
A

G
N

O
LI

 (
C

P
F

 *
**

43
48

78
**

) 
em

 0
1/

09
/2

02
5 

às
 1

7:
13

:2
5 

(G
M

T
 -

03
:0

0)
. 

P
ar

a 
co

nf
er

ir 
o 

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e:

 h
ttp

s:
//w

w
w

.d
io

e.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ad
or

/8
33

1-
c4

ed
-4

83
9-

2a
28

-4
9



JORNAL OFICIAL - MUNICÍPIO DE JAHU 01 de setembro de 2025 XLIII | Nº 1329 | Página 5 de 7

"RIBEIRO DE BARROS - HERÓI NACIONAL"  "JAÚ: CAPITAL DO CALÇADO FEMININO"

08º Monica Camila Lopes da Silva – RG: 46.xxx.xxx-8
09º Juliana Cristina Avila Gonçalves Paixão Cruz – RG:

40.xxx.xxx-3
10º Luciana Fermino de Camargo – RG: 22.xxx.xxx-7
11º Juliana Pires Leandro – CPF: 82x.xxx.xxx-x9
12º  Michelle  Tatiane  Medeiros  Alixandrino  –  RG:

41.xxx.xxx-7

Horário: 10h00
Técnico de Enfermagem I
13º Renata da Silva Uliani – RG: 33.xxx.xxx-5
14º Cristina de Jesus Bubela – RG: 46.xxx.xxx-0
15º Camila Cristina Evangelista da Hora Rocha – RG:

45.xxx.xxx-7
16º João Victor Gomes – RG: 55.xxx.xxx-0
17º Fábio Bativa Nogueira – RG: 71.xxx.xxx.x2

Horário: 13h00
Enfermeiro I
01º Juliana Maria Santarem Melo – RG: 34.xxx.xxx-3
02º Cibele Maria Silvestre – RG: 44.xxx.xxx-1
03º Leila Aparecida Garcia Rossi – RG: 24.xxx.xxx-6
04º Aline Maglim Gonçalves de Oliveira Godoy – RG:

40.xxx.xxx-9
05º João Vitor de Lima Souza – RG: 38.xxx.xxx-5

Horário: 14h00
Enfermeiro I
06º Erica Juliana Campesi – RG: 34.xxx.xxx-0
07º  Gustavo  Benedito  Caetano  Cazeto  –  RG:

28.xxx.xxx-9
08º Daiane Cristina Poli Kefraus – RG: 41.xxx.xxx-2
09º Andressa Erica Silva de Jesus – RG: 41.xxx.xx4
10º Fernanda Maria Ferrari – RG: 43.xxx.xxx-5

Horário: 15h00
Terapeuta Ocupacional I
02º Daniela Modolin Arroteia – RG: 57.xxx.xxx-9
03º Marina Alves Teodoro – RG: 50.xxx.xxx-7
04º  Flavia  de  Almeida  Prado  Rodrigues  –  RG:

34.xxx.xxx-2

Horário: 16h00
Assistente Social I
17º Bianca Camargo Leite – RG: 44.xxx.xxx-2

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAHU
Em, 29 de agosto de 2025.
CARLOS EDUARDO ABILI
Secretário de Governo

...........................................................................................................

Concurso:  Motorista I,  Agente de Serviços Gerais I,
Farmacêutico I – 20h, Agente Administrativo I e Segurança
Patrimonial I.

Edital: 001/2024 e 002/2024.
Ofício: nº. 923/2025
EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ESCOLHA DE VAGAS
A  Prefeitura  do  Município  de  Jahu  CONVOCA  os

candidatos habilitados no Concurso Público para as classes
de Motorista I, Agente de Serviços Gerais I, Farmacêutico I –
20h, Agente Administrativo I e Segurança Patrimonial I a
comparecerem em local  e  data  abaixo  relacionados,  a  fim
de  manifestarem  interesse  pelas  vagas  oferecidas.  O
candidato deverá comparecer 10 (dez) minutos antes do
horário  estabelecido neste Edital,  munido de RG e CPF.
Antes do início dos trabalhos a mesa diretora fornecerá
orientações ao candidato sobre os procedimentos a serem
observados.

O não comparecimento implicará na DESISTÊNCIA do
candidato.

ESQUEMA DE CONVOCAÇÃO
Data: 05/09/2025
Local: Secretaria de Governo - RH
Endereço: Rua Paissandu, 444 Centro Jahu

CANDIDATOS HABILITADOS
Horário: 11h00
Motorista I
14º Thiago Bedoia da Silva – RG: 41.xxx.xxx-9
15º Greice Marques da Silva – RG: 43.xxx.xxx-8
16º Felipe Vicente Dultra – RG: 48.xxx.xxx-6

Horário: 12h00
Agente de Serviços Gerais I
53º Caio Gobo Temporim – RG: 52.xxx.xxx-0
54º Estevão Lopes Pavan – RG: 54.xxx.xxx-9
55º Leonardo Souza Ribeiro da Silva – RG: 53.xxx.xxx-3

Horário: 13h00
Farmacêutico I – 20h
01º Marco Antonio Vieira da Silva – RG: 26.xxx.xxx-5
02º Leandro Cabaral Silva – RG: 88.xxx.xxx-6
03º William Tadeu Piva – RG: 27.xxx.xxx-1
04º Gustavo Rossanezi – RG: 32.xxx.xxx-1

Horário: 14h00
Agente Administrativo I
53º Bruno Roberto Sette – RG: 041.xxx.xxx-x8
54º Artur Lamesa Silva – RG: 33.xxx.xxx-4
55º Ingrid Spirandeli Bueno – RG: 40.xxx.xxx-7

Horário: 15h00
Segurança Patrimonial I

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o 

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 L

U
IZ

 G
U

IL
H

E
R

M
E

 R
O

M
A

G
N

O
LI

 (
C

P
F

 *
**

43
48

78
**

) 
em

 0
1/

09
/2

02
5 

às
 1

7:
13

:2
5 

(G
M

T
 -

03
:0

0)
. 

P
ar

a 
co

nf
er

ir 
o 

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e:

 h
ttp

s:
//w

w
w

.d
io

e.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ad
or

/8
33

1-
c4

ed
-4

83
9-

2a
28

-4
9



JORNAL OFICIAL - MUNICÍPIO DE JAHU 01 de setembro de 2025 XLIII | Nº 1329 | Página 6 de 7

"RIBEIRO DE BARROS - HERÓI NACIONAL"  "JAÚ: CAPITAL DO CALÇADO FEMININO"

39º Nilson Castro dos Santos – RG: 30.xxx.xxx-6

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAHU
Em, 29 de agosto de 2025.
CARLOS EDUARDO ABILI
Secretário de Governo

...........................................................................................................

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o 

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 L

U
IZ

 G
U

IL
H

E
R

M
E

 R
O

M
A

G
N

O
LI

 (
C

P
F

 *
**

43
48

78
**

) 
em

 0
1/

09
/2

02
5 

às
 1

7:
13

:2
5 

(G
M

T
 -

03
:0

0)
. 

P
ar

a 
co

nf
er

ir 
o 

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e:

 h
ttp

s:
//w

w
w

.d
io

e.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ad
or

/8
33

1-
c4

ed
-4

83
9-

2a
28

-4
9



E
st

e 
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o 

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 L

U
IZ

 G
U

IL
H

E
R

M
E

 R
O

M
A

G
N

O
LI

 (
C

P
F

 *
**

43
48

78
**

) 
em

 0
1/

09
/2

02
5 

às
 1

7:
13

:2
5 

(G
M

T
 -

03
:0

0)
. 

P
ar

a 
co

nf
er

ir 
o 

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e:

 h
ttp

s:
//w

w
w

.d
io

e.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ad
or

/8
33

1-
c4

ed
-4

83
9-

2a
28

-4
9



VERSÃO PARA IMPRESSÃO
Código Verificador: 8331-c4ed-4839-2a28-49

Este documento é representação para impressão e cópia do original eletrônico do Diário
Oficial do Município de Jaú (SP), Edição nº 1329, ano XLIII, veiculado em 01 de setembro de
2025.

O documento original foi assinado digitalmente por LUIZ GUILHERME ROMAGNOLI
(CPF ***434878**) em 01/09/2025 às 17:13:25 (GMT -03:00).
Certificado digital ICP-Brasil emitido por AC Certisign RFB G5 | Secretaria da Receita
Federal do Brasil - RFB, do tipo A3.

Para conferir o original, acesse:
https://www.dioe.com.br/verificador/8331-c4ed-4839-2a28-49


